АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                _________№ ________
г.Искитим
О внесении изменений в постановление администрации  Искитимского района Новосибирской области от 23.07.2024 № 912 «О проведении комиссии по итогам работы финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного предприятия Искитимского района «Пассажирские  автотранспортные перевозки» за 2023 год и первое полугодие 2024 г.»
В связи с производственной необходимостью, а также потребностью в продлении сроков проведения комиссии по рассмотрению итогов работы финансово-хозяйственной деятельности Муниципального казенного предприятия Искитимского района «Пассажирские перевозки» за 2023 год и первое полугодие 2024 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 23.07.2024 № 912 «О проведении комиссии по итогам работы финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного предприятия Искитимского района «Пассажирские автотранспортные перевозки» за 2023 год и первое полугодие 2024 г.» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1  В п. 1 постановления слова «до 01 сентября 2024 года» заменить словами «до 17 сентября 2024 года».

2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                                 Ю.В. Саблин
29.08.2024

1058